GERENGIADOR
CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Gerenciador CAIXA

Data Emissdo: 09/06/2025 as 09:43.06

Banco Recebedor: BANCQO DO BRASIL S/A A

Pagador Final / Efetivo
Nome: CASADE A. AC. C. DE CONTAGEM

CPF/CNPJ: 00.211,504/0006-65 Conta de Débito: 00893/1292/000576788342-0

Histérico do Pagamento!

Representacdio numérica do cadigo de barras: 00199.10990 00004.134300 00002,169538 0 60007713517
Institui¢fio Emissora - Nome do Banco: BANCO DO BRASIL S/A

Cddigo do Banco: | Cédigo do ISPB: 0

Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia: POWERMAX SEGURANCA PATRIMONIAL 24 HORAS LTDA CPE/CNPJ: 11.774.732/0001-55
Nome/Razio Social: POWERMAX SEGURANCA PATRIMONIAL 24 HORAS LTDA

Pagador Sacado
Nome Fantasia: CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CO CPF/CNPJ: 04.211.504/0006-65

Pagador Final - Correntista
Nome Fantasia: CASADE A, A C. C. DE CONTAGEM CPF/CNPJ: 00.211.504/6006-65

Data do Vencimento: 01/06/2025 Desconto (R$): O

Data de Efetivaciio / Agendamento: 02/06/2025 Abatimento (R$): 0

Valor Nominal do Boeleto: 413.43 Valor Calculado (R$): 413.43
Juros (R$): 0 Valor Pago (R$): 413.43
10T (RS): ¢ Identificacio do Pagamento:

Multz (R$): 0

Data/hora da operagiio: 02/06/2025 -

Cadigo da operacio: 47636948874

Chave de segurancga:

Em caso de dividas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o 1D da transagiio presente neste comprovante.

SAC CAIXA Ouvidoria
0800 726 0101 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva Ald CAIXA

RO 726 2492, OR00 104 D104
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Recibo do Pagador

& BancoDDBRASHL I 001-9 I 00190.00009 02169.538002 00077.135176 9 10990000041343

Local de Pagamento Wencimento
PAGAVEL EM QUALGQUER BANCO 01/06/2025
Beneficidrio Agéncla / Cédigo do Bensficidrio
POWERMAX SEG. PATRIMONIAL, R. MONSENHOR BICALHO, 1040, ELDORARPQ, 503-7 / 142718-0
CONTAGEM, MG, 11.774.732/0001-55
Data Decumento Nimero Documente Espéeie Doc. Acsita Dala Processamento Nosso Nomero
19/05/2025 NFE-28951/1 12 Nio 20/05/2025 21695380000077135
LUso do Banco Carteira Espécie Moeda Quaniidade Valor (=) Valor do Documenia
17 R$ R$ 413,43
IinstrugBes (Texto de Responsabliidade do Beneficidrio) {-) Desconta [ Abatimanto
BANCO AUTORIZADO A RECEBER ATE 01/07/25. APOS 01/05/25 COBRAR MULTA DE R$8,27 £ R$1,36 POR OIA DE ATRASO. NAO CONGEDER
DESCONTO. APOS O VENCIMENTO, ESTE BOLETO PODE SER PAGO E ATUALIZADO AUTOMATICAMENTE EM QUALQUER BANCO GRAGAS AS
FIOVAS REGRAS DA FEBRASAN. Cont:1958 01105 a 31405 {) Qutras Dedugdes
{+) Mora / Multa ! Juras
{+) Outros Acréscimos
{=) Valor Cobrade
Pagadr CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM 00.211.504/0006-65
R. GIRASSOL, 60 Buganvilel 21695380000077135
32056-434 CONTAGEM MG
Pagador / Avalista
Recebl através do chequa n® Autenticagio Macanica
do banco:
Esta quilago s6 lera validade apds pagamento da cheque pelo Banco pagador,
...................................................................................................................... 2

& Bancono Brasi 001-9 | 00190.00009 02169.538002 00077.135176 9 10990000041343
Local de Pagamento Vencimente
PA(;AVEE. EM QUALQUER BANCO " 01/06/2025

Beneficidrio
POWERMAX SEG. PATRIMONIAL, R. MONSENHOR BICALHO, 1040, ELDORADO,
CONTAGEM, MG, 11.774.732/0001-55

Agéncla / Chdigo do Beneficiario
503-7 / 142718-0

Data Dlocumenta Ndmero Documenta Espécie Doc. Acelte Data Processamsnto Masso Ndmero
19/05/2025 NFE-29951/1 12 Nio 20/05/2025 21695380000077135
Uso do Banco Carleira Espécie Moeda Quantidade Valor | (=) Vator do Dacumento
17 R$ R$ 413,43

{instrugdes (Texto de Responsabilidads do Beneficidric) ) (- Desconta / Abatimento

BANGO AUTORIZADO A RECEBER ATE 01/07/25. APOS (1/06/25 COBRAR MULTA DE R$8,27 E R$1,36 POR DIA DE ATRASO. NAG CONCEDER

ESCONTO. APOS 0 VENGIMENTO, ESTE BOLETO PODE SER PAGO £ ATUALIZADO AUTOMATICAMENTE EM QUALQUER BANCO GRAGAS AS o

AOVAS REGRAS DA FEBRABAN, Cont:1956 01/05 2 31505 ) Oulras Dedugdes

{+) Mera / Mulia f Juros

{+} Qulros Acedscimos

{=} Valor Cobrada

CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM
R. GIRASSOL, 60 Buganvilel
32056-434 CONTAGEM MG

Pagador ! Avalista

Pagador

00.211.504/0006-65
21695380000077135

SRR A

file:///C:/CSSistema/Comercial/TempWinForms/Boleto.htm

Autenlicacac Mecanica

Ficha de Compensagéo

20/05/2025




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM NUmero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e 29951

Data e Hora da Emisséo 19/05/2025 11:05:02 Competéncia 19/5/2025 Cddigo de Verificagédo TEAZACXDY

Namero do RPS 30438 No. da NFS-e substituida Local da Prestagao CONTAGEM - MG

Razéo Social/Nome POWERMAX SEGURANCA PATRIMONIAL 24 HORAS LTDA

Nome Fantasia

CNPJ/CPF 11.774.732/0001-55 Inscrigao Municipal 72059328 | Municipio | CONTAGEM - MG

Enderego e CEP RUA MONSENHOR BICALHO ,1040 - CIDADE JARDIM ELDORADO CEP: 32310-220

Telefone 3395-1191 e-mail

Complemento PROCESSOS@CONTAJUL.COM

Raz&o Saocial/Nome CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM

CNPJICPF 00.211.504/0006-65 Inscrigéo Municipal I Municipio | CONTAGEM - MG

Endereco e CEP R. GIRASSOL ,60 - Buganvile | CEP: 32056-434

Complemento

Telefone (31)3356-7219

Cont:1958 artifican A e _ _
01/05 a 31/05 b Consgqnqe dettfa documento foi Rb sepicior
G ooa0gt | MENTO: { Presfocio & p(‘ff@lif & Gi’)ﬁdlZDeh.

Pagrrsezc&o%ﬁ 5}6439 s Q

Chegue:, L.
torem, (adie WMQW 20a

alha lﬂui“—h (n Ec S

0 da Construgao Civi

Detalha nn-mrm alores {

Valor do Seer Rs : Natureza Operagdo Va! V Sig.o R$ 433,00

(-) Desconto Incondicionado 0,00 1-Tributagdo no municipio (-) Dedugées Permitidas em Lei 0,00

(-) Desconto Condicionado 0,00 Regime Especial Tributagao (-) Desconto Incondicionado 0,00

(-) Retengoes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo ‘ 433,00

(-) Outras Retengdes 0,00 Opgéo Simples Nacional (x) Aliquota % 4,52

(-) ISSQN Retido 19,57 1-Sim ISSQN a Reter (X) Sim () Nao

Incentivador Cultural
(=) Valor Liquido R$ 413,43 — (=) Valor do ISSQGN  R$ 19,57

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.
D- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://contagem.ginfes.com.br com a utilizagéo do Cédigo de Verificagéo.
Avisos P - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de IPI.
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" Pelo presente instrutnento particuler de um lado; FOWERMAX SEGURANGA PATRIMONIAL 24 HORAS LIDA, pessoa jurldica
_ de direito privado, insorita no CNET sob o N°'11,774,732/0001-55, Inscrigho Bstadoal N° 00.160.7646.00:07, som sede na Rua

Monsenhor Bicalho, 1040 Bairro Eldorado —~ Contagem/MG - CEP: 32.310-220, dotavante denominado prestador de serviges, ou,
de oulrd

simplesmenty ' WERMAX, . .~ ,
laaéo, i E!l&ﬂ QA A@Q\ﬁ O(Iil?lfM(,fq Lot O Cﬂ/@ﬁ&ﬂ/{/ ,com
enderegg, na, . g o A, .

cep; _AN0SE" a3y , CNPJICPF N* )/ &/ t‘}’tOL!j/ A 05 Jdoravante denominado cliente

ou {omador.de servigos, Ajnstam e contratam o segninte: .
A prestadora de servigos, na qualidade de proprietério, disponibiliza em losagio ao clente os equipamentos abaixo discriminados;
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A ger (em) instalado (5) no enderego Q/@ (o Ve Ml go @LQ\,}TCM U [’UQ-' Mﬂl}ﬁ«u

: - - \ -
1L A locatdria pagard ao locador a quantia de R$Qol’qm(mm&6}ﬁ. AMLLQ}W@J/‘ As\mensais, com
reajuste anual de acordo com a variagio do IGPM (Indice geral de pregos de mercado), ou outro fndice que venha a substitui-lo ¢ que
conte com o acordo de ambas as partes para servir do.referéneia para os reajustes. O aluguel mensal constitui o pagamento pelo uso
do(s) equipamento(s) ¢ sexd devido & partir do dia dn assinatura do presents. '

I, A instalagio e manutengiio do(s) equipamento(s), objeto(s) do presente contrato é de total responsabilidade do locador, & deverdo
ser oxeoutados exclusivamento por empresa indicada pela POWERMAX on pela esma.

IV, A LOCATARIA cabe manter ofs) equipamento(s) em perfeitas condigdes de.ugo e avisar imediatamente a0 LOCADOR sobre
eventuajs problemas que impegam o seu adequado funclonamento, para que esta tomo as providéncias cablveis.

"¢, O conlvato entta em vigéneia na data da assinatura pelo prazo de / OE meses, findo qual, se gualquer das partes ndo
manifostar a intengfio de rescindi-lo, ficard o contrato prorrogado por prazo indeterminado,

VI, No caso de rescisiio contratual nos primeiros ( 4 ) meses de vigbnoia, s parte que requexer a resciskio assumird o
pagamento da importinoia equivalente & 9 (nove) mesos de mensalidade vigente a titulo do multa contratual compensatétia, Na sua,
vigneia por prazo indeterminado, o contrato poderd ser resoindido por qualguer das pastes, mediante aviso prévio, por escrito, de 30
{trinta) dias. ‘ :

VI A recnsa de devolugfio dos equipanientos ou qualquer dano neles produzidos obtiga o cliente ao ressarcimento pelos danos e
liente permanecerd responsdvel pelo pagamento

" luoros cessantes pelo perlodo, sendo que até a efetiva devolugilo dos equipamentos o ¢
integeal do valor previsto na cliusula IL

IX - O CONTRATO DE LOCAGAO DE CFTV ESTA DIRETAMENTE VINCULADO COM O CONTRATO DE ALARME, NAO DEVENDO O
MESMOEM HIPGTESE ALGUMA VIGORAR DE MANEIRA INDEPENDENTE, FAZENDO ASSIM QUE O OBJETO PRINCIPAL DO SERVICO DA
"LOCATARIA (MONITORAMENTO DE ALARME) SEIA RESPEITADO.PRESTADOR DE SERVIGO.
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APbs VISTORIA FE!TA JUNTAMENTE COM O ANALISTA DE RISCO,

NacessAmos A PROTEGAOD DA AREA POR MIM INDICADA,

ESTOU DE ACORDD COM 08 EQUIPAMENTOS ABAIXO DISCRIMINADDS,
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DEscliNAQAo Dos EQU!PAMENTOS
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‘LOCAGAD DE s N SR TR | = =3 1 s :
EQUIPAMENTO . '=“-95% . e | ,ﬁ_kbél ;

Bh e 1R$’ : RS, LR¢ 0?0@;@
T
H
? - - ' 5 (2 3
NOME DO AUTORIZANTE ASBINATURA DO CLIENTH /REPRESENTANTE

i sk oo,
o e Ly



‘ § «.\K({/ _ CONTRATO DE PRESTAGAO DE SERVIGOS DE MONITORAMENTO DE

0

" UNIQADES VOLANTES DE ATENDIMENTO E-LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS
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i contralom o asddinte; |
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Pioto proaonlo inshumente particular de um Jado, FOWERMAX SEQURANGA PATRIMONIAL 24 HORAB LTDA, piassos l'u%gl[un da dirall pivéda, nscita pa GNP sob o p
14.774,732/0004-56, Inacrigdo Exladual n® £01807646,00-67, com sade na Rua,Munsanl Bleafio 40~ He Idoratdo’: Contageya - GEP; 3231022 avanie
dagommadu.pwnladom de arylyos od Blmplasmente POWERMAX & do olya lade, S LAWY i Il com
andarago A : ’ , p
il cer: £ T TR . CNPJYCPF MMM@M_ daravante denominedo ollante ou {omador de serviges, Alustem o

i~ A prestarora do Sarvigos, na qualidade dd p}oprlo!d[lu d4 om logaglio po ctisnle}:ifulpnmanius abafxo diptriminatos:
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II, A POWERMAX-SEBURANGA PATRIMONIAL 24 HORA
dos equipamanlos lecados da sepulle farmat & cenlral do alarmas & consaleda a vm discador codlffeado, que na osarn
a lInhp {elefaniza, afetuando a discogem,aitométics paia 4 canlral fo monltoramiato,
imsdiatemenle o operador da cenlrad snirard am contalo, via lelefons, com a8 Inslalagipa tlo 1o
averlguaguo do falo, alravés da sanha / conln-senha verbal, Caso nflo ucora conclilagio dag’eenh
enuamiiha 3s dependénclas do ollante e serdo Informada 43 sulaiidates.competontes, oaso nocesséro, .

A} AInslalagde dos equipemenlos menclonados Bfou 8

XTI PRI N A .

Ineatr,
P

. 3 I
I, APOWERMAX oxacutard 05 aanvigoa ob
parflr da acionamento do sls{era pela cllan

R ) quo & o proga ol conlra prastagie. | i

S _{)9‘}‘ M ot —k
anto do prega, o 50U valor sard reescdo Jo 10% (DEZ PO
* .

LT R RS

el

M Em caso da aveniue! alrago ne pagam
& CORREGAQ MONETARIA, Y
., T ATt T D VU
A) O NAD PAGAMENTO NOS RESPECTIVOS PRAZOS DOS VALOR

CESSAGAC DOS SERVICOS & lambé _,o.EN\Qo [0S DADOS DO TAMADOR DE BERVIGOS PARA
-apino ok DOB DESEUS;B_EEBE@EW]‘;AI\LT 3 LEGAIS, gua deads 4 concordam oom & Inclusto am waso do déb|la e dedlsam
pagrmento de qualquer valor decorranle do grasenie conlle, '

B) Q desligamenio do equlpamento de ollants Inatdimpionta nda o exime do
soivigns nor via exacullva, camends por conta do cllente todaa s gualsquor despegaa Judiclals,

G) O tomador de sepvigos deyerd olalusr,o pagamento direlamenta na gotje dn prosiadora do serviges, cagpanid

ot 1

inukuslva suslan e hondrdros advocaticlos.

maitenha o aquiitilo scondmico Bnancelro do conlralo, ucompanhutide # varegso

"F abjato conleaiual, e L .
| NILA P-OWERMA&(& raa’poqséyel por, tados ov encargos lrabylhlalas, previtencldstos e soclals relatives ac pas;.énj ulifzado nu oxocugho dob servigas objato desla
. asaumtatl eslos fnue para fodos os efglios fugals, . . Yo . i ‘ .

|| PRESTAUORADE BERVICOS COMQUALGUER RESPONSABILIDADE PELA REPARA
1| quR POBEAM ADVIR O TOMADOR DE SERVIGOS O ATERGEIROS, EM EVENT ALAQRG OSIMINOSA.

A} O lomagdor de servigos reconhacs exprassamefite qua POWERMAX nBio 6 uma companha saguradora e que, pottanto,

- | pelo rasearcimento da perdas a dancs odnslonados pala ocorrdncla do qualguer sinlstro,
. ¥ companhin seguradora, um seguro para coberlura de lals pardas,e danos, ume voz que 0‘01 :
| | advarilr especiatmente devid &inceiteza do lompo de ronpoata da quatquer adlortdade competants, como & pollcla ef ou o3 Bormbalros,

1X. A prastadora da sevigod Bilh ;
presiagho dos servigos am fungho, denire ilros svanios, a oboirdnela da; | .

1 X, © loiador de aewlfos fornucars 05 normae, direldzes e Informagioe necessérlay pare que oy Borvige
\ prouiinridedes dos leoals & 2prem nlend[dds pelo monfipramento elebanied, . . oo e esaees o sz w)

VI, O nlugue} aaré resjuslado na parlodicidado rafitima admillda pela {aglslagio vigonls, da acordo com indlcas da reajusies de progos que rafitlam a varlagiodos mesmos 8
50 ctstos dospendidos pela prastadent de ganviges, wacasaditos & condeotgia do |

B e 2 b . i, ot - . R
8 LTDA pmsiur& sepvigns da monllprementp e de untdades,\{gxanles da afend/monla gite conslotam no acoplamenio
arréncta do violagio nag dapendanolas do ollenle, adlua

jacalzade na peda da prastadgra de Gervigos, reglstrando o locgl 2 a hora do vcordnela,
medor 0 servpds o cutras pesseas (ndlgadas i floha oudeatral, para

a& ou alendimerilo da Hgaghc,'sur aciohnda uma unkiade volante pitrm aa

un manulengdo dovarkio sor execttados sxelusivamenta pér smprasa fadicada pala POWERMAX ov pefa

R AR T L SR
Jalo o presente conlrlo lodoa vs dlzs, duranta 24 (vlnte 8 qualro} horas ninterruplas, laolusiva s&hadas, domingos & ferfados, a
a, .

R R T T 8 - U e s y .

IV, Péia looagiio dos equipantanios, bem cora \}:ala rostaglo do aarv?os, ¢ tomador d& servigon pagard, mengilfients, até o 19 (PRIMEIRO) DIA ITIL DO MES
[ SUBSEQUENTE AO DA PRESTAGAD DOS SERVIGOS E LOCAGAO, Medianls uohrmtgnbanc&ria,ov&[orda R$ { : ¢
R GENT} DE MULTA PENAL, JllROS DE 1% (UM FOR CENTO) AO MES

E§ DEVIDOS A'P%ési ADGRH DE SERVICOS PODERA ACARRETAR A AUTOMATICA
RGADS DE PROTEGAG AQ CREDITO INFORMANDO O DEBITO, hem
.8 aclidatlnmenta responedvels pelo

agamanio dox velores Ja devidos, o8 4usls serfo cobrados peld pmafadora de

55 ragaba o bofelo pars pagamienio, So asakn nfo

! E:_mna:ier dayara pagar ullg 8 iuiga_ﬂr;ivlploé nasia cldlisuta, . . . .
e ) No méa de dazembrg.o vator yiangsl surd cobrade em dobro, lendo &m vista o aumienlo neste mée dos cuslos dospenditios pals POWERMAX noossedilo &
 canseaygio do Objelo contrglual. . | -, ca o

cantralo,

Wik, © obialo da prestegio dos sarvlgon, ore avangados, & considerando soments uma allvidade provenilva & presarvagllo do palidintnlo do-olldnte, NAO MCANDri A
AO CIVIL ACERCADOS PREJUIZOS, PERDAS OU DANOS MATERIAIS QL) PESSOAIS

Niio esta respionadvel e tempd algur
devendo o ollente, se*assint o dosejor, contralar separadamenta don Lme
ulpamanto olt ervige forooldo asta denenhadb apenas para delactar ot

Al

folal & absalitemento Isonte do reapopaabiiidade de qualquer nalureza @ plo danos que nossam advlr ac-cllente o a lareelros durants &

A) Ma ulllizag@o de qualguer squlpamento pelo cllants ou quaicier pessea qua {ex]ia HGaBED GO IMBLMO. L : -
B} PARALISAGAC OU MAL FUNCIONAMENTO DAS REDES DE ENERGIA BL TRICA, LINHAS TELEFONICAS OU OUTRO SISTEMA DE COMUNICAGAO
UTILIZADO PARAACIONAR E PRECEDER A PRESTAGAO DOS SERVIGOS, . N
N C) Allarayfio do qualquer dado oonstanle da ficha cadasirel éo cllenty, que ntle lanta sido Infoymado 4 POWERMAX através da carta com "AR", te :
D) Falhe, atraso ou falta do atendihanio por paite de érgéo, atitaridados ou pessoas releclonatas na fichs endastral o aclonadig peja prastadora o servigos.
£} Quralm do slatams causado pos ralos, aliuvas a culros evenlos da nalureza, - .

s safam desempenhados do acordo vom os cohdlgbos 8
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 ERSUSTANY SN

BELO HORIZONTE,09 DE JANEIRO DE 2025
PROPOSTA DE ALARME
CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM
CNPJ: 00.211.504/0006-65

RUA GIRASSOL , N°60 ~ BAIRRO BUGANVILE ~ CONTAGEM - MG

VALOR MENSAL DO MONITORAMENTO voouneessimmnsisennns RS 520,00
LT |
: Feorhg WS-y / (D
PAULO BICALHO -
{B1)3475-8947

1

RUA PARA DE MINAS,482-PADRE EUSTAQUIO-BH-MG-(31)3475-5947




oo ALARMES
10.24:HORAS
ERCA ELETRICA
2 £ORCUITO.FECHADO DE TV
. ASSISTENCIA TECKICA COM MANUTENCAO

CONTAGEM, 09 DE JANEIRQ DE 2025,
CAC — UNIDADE BUGANVILLE

PROPOSTA DE MONITORAMENTO DT; ALARMUE e CAMERAS

SERVICOS PRESTADOS:

Envio de relatério de arme ¢ desarme via celular
MONITORAMENTO DE CAMERAS EM CASO DE DISPARO
Envio de viaturas moveis da empresa e policial em caso de necessidade
Assisténcia téenica especializada

Locaglo Equipamentos,

a © - = =

DIFERENCIAL:

Menor numero de clientes por viatura para facilitar o atendimento

Facilidade na comunica¢o interna

Patrulheiros e monitores altamente treinados

Niio temos o cliente somente como mais um cliente e sim como nosso parceiro

s & © &

Condigfo geral da proposta

¢ Monltoramento Mensal Alarime e CAmeras. ... carennes retsrerarenen reenesnrenrens RS 490,00

Atenciosamente,

SEPOL SEGURANGA
WAGNER FRANCA
3322-9823/9907-3766




